dopmMa cBefeHUN O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLWUKOM oT4yeTax 3a lll keapTan 2021 ropa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJZIlOYUEHUA B peecTp 4JIeHOB

POO

Homep
oT4yeTa 00
oueHKe

60020721

61020721

62020721

63020721

64020721

66020721

68020721

69020721

70020721

71020721

I0p. MU0
3aKJlo4YMBLLEe
[OroBOP Ha
npoeeaeHue
OLLeHKM

Mnesko O.A.

NleraeBa T. A.

MBkuH B. B.

Huazosa C.HO.

NaBpéHosa H.A.

NomakunHa T. .

Xypaesa O.B.

Eroposa tO. P.

CamoxBanoB A. M.

JobywknH E. M.

CBepeHusn

CaBKUH Anekcen AnekceeBuny

003007

17.01.2008

DaTa
cocTaBJsieHUnA
oT4yeTa

12.07.2021

12.07.2021

12.07.2021

12.07.2021

12.07.2021

12.07.2021

12.07.2021

12.07.2021

12.07.2021

12.07.2021

OOBLEKT OLeHKM,
HanpasJieHUue
KBasIMpUKaALMOHHOIO
aTTecTaTa

KeapTupa (OueHka
HeOBMXXMMOCTN)

KeapTupa (OueHka
HeOBVXXVUMOCTW)

KeapTupa (OueHka
HeaBMXUMOCTN)

KeapTupa (OueHka
HeaOBMXXUMOCTN)

KBapTunpa (OueHka
HeOBMXXMUMOCTN)

KBapTunpa (OueHka
HeOBMXXMMOCTN)

KBapTunpa (OueHka
HeOBMXXMMOCTN)

KBapTupa (OueHka
HeOBMXMMOCTN)

Oom (oueHKa
HeOBVXXNMOCTW)

KeapTupa (OueHka
HeaBMXUMOCTN)

Bup,
onpepenseMoun
CTOMMOCTH

PbiHOYHasa n
NINKBNOLMOHHANA

PblHOYHaa n
JINKBNOLMOHHAA

PblHOYHaa n
NINKBNOLIMOHHAA

PblHOYHaa n
NINKBNOLIMOHHAA

PblHOYHaA 1
NINKBNOLIMOHHAA

PbiHOYHaa n
NINKBNOLMOHHAsA

PbiHOYHaa n
NIMKBNOLMOHHANA

PbIHOYHasa n
NINKBNOLMOHHANA

PblHOYHaa n
NINKBUOLMOHHAA

PblHOYHaa n
NINKBNOLIMOHHAA



72020721

74020721

75020721

76020721

77020721

79020721

172020721

173020721

191020721

193020721

194020721

195020721

196020721

197020721

198020721

37020821

3oHoBa M. C.

Bonpos U.C.

KonyeHkoBa W. H.

Ky3bMuH A.W.

Mnewkos AO.C.

Ko3bMmuH C.A.

KoHknHa T. C.

Manacos C.H.

Canau C.B.

Wwnnkunu O.K.

BaTankuH A. U.

KOpaesa B. H.

MunHeeBa 2.4.

MapkoBa B.K.

LWonbTuHa W. 1O.

HoBocenbues C.A.

12.07.2021

12.07.2021

12.07.2021

12.07.2021

12.07.2021

12.07.2021

29.07.2021

29.07.2021

29.07.2021

29.07.2021

29.07.2021

29.07.2021

29.07.2021

29.07.2021

29.07.2021

04.08.2021

KeapTupa (OueHka
HeaBMXXUMOCTN)

KeapTupa (OueHka
HeaBMXXUMOCTN)

KeapTtupa (OueHka
HeOBMXXMUMOCTN)

KBapTunpa (OueHka
HeOBMXXMMOCTN)

KBapTupa (OueHka
HeOBMXXNMOCTK)

KBapTupa (OueHka
HeOBMXXNMOCTN)

KeapTupa (OueHka
HeOBVXXNMOCTW)

KeapTupa (OueHka
HeaBMXUMOCTN)

KeapTupa (OueHka
HeaBMXUMOCTN)

KBapTunpa (OueHka
HeaOBMXXUMOCTN)

KBapTunpa (OueHka
HeOBMXXMMOCTN)

KBapTunpa (OueHka
HeOBMXXNMOCTN)

Oom (oueHKa
HeOBMXXNMOCTN)

KeapTupa (OueHka
HeOBVXVUMOCTW)

Oom (oueHKa
HeaBMXUMOCTN)

KeapTupa (OueHka
HeaBMXUMOCTN)

PblHOYHaa n
NINKBNOLIMOHHAA

PblHOYHaa n
NINKBNOLIMOHHAA

PblHOYHaA n
NINKBNOLIMOHHAA

PbiHOYHasa n
NINKBNOLMOHHAsA

PbIHOYHasa n
NINKBNOLMOHHANA

PbIHOYHaa n
NINKBNOLMOHHANA

PblHOYHaa n
JINKBNOLMOHHAA

PblHOYHaa n
NINKBNOLIMOHHAA

PblHOYHaa n
NINKBNOLIMOHHAA

PblHOYHaAa n
NINKBNOLIMOHHAA

PbiHOYHaa n
NIMKBNOLMOHHAsA

PbiHOYHaa n
NINKBNOLMOHHANA

PbIHOYHasa n
NINKBNOLMOHHANA

PblHOYHaa n
NINKBUOLIMOHHAA

PblHOYHaa n
NINKBNOLIMOHHAA

PblHOYHaa n
NINKBNOLIMOHHAA



38020821

39020821

40020821

42020821

43020821

45020821

46020821

99020821

100020821

101020821

102020821

103020821

104020821

105020821

106020821

108020821

boraTtos HO.M.

MaTpakeesa H.H.

CamoxuHa O.A.

TaTapHukoBa E.M.

KOanHa T.U.

Manopos A. A.

CTtenaHoBa E.N.

KpbicaHos U.C.

NorunHos U.A.

BoxunpoB @.X.

EnecuHa H.C.

E3sekoB E. I.

fpocnasuesa H.B.

®deptokosa E.1O.

JNla3yTkuHa J1. B.

TuMoHMHa U.A.

04.08.2021

04.08.2021

04.08.2021

04.08.2021

04.08.2021

04.08.2021

04.08.2021

16.08.2021

16.08.2021

16.08.2021

16.08.2021

16.08.2021

16.08.2021

16.08.2021

16.08.2021

16.08.2021

KeapTupa (OueHka
HeaBMXXUMOCTN)

OoMm (oueHKa
HeaBMXXUMOCTN)

KeapTtupa (OueHka
HeOBMXXMUMOCTN)

KBapTunpa (OueHka
HeOBMXXMMOCTN)

KBapTupa (OueHka
HeOBMXXMMOCTN)

KBapTupa (OueHka
HeOBMXXNMOCTN)

KeapTupa (OueHka
HeOBVXXNMOCTW)

Oom (oueHKa
HeaBMXUMOCTN)

KeapTupa (OueHka
HeaBMXUMOCTN)

KBapTunpa (OueHka
HeaOBMXXUMOCTN)

Oom (oueHKa
HeOBMXXMMOCTN)

Oom (oueHKa
HeOBMXXNMOCTN)

3eMesibHbIN Y4acToK
(OueHKa HegBMXXUMOCTN)

Oom (oueHKa
HeOBVXVUMOCTW)

KeapTupa (OueHka
HeaBMXUMOCTN)

KeapTupa (OueHka
HeaBMXUMOCTN)

PblHOYHaa n
NINKBNOLIMOHHAA

PblHOYHaa n
NINKBNOLIMOHHAA

PblHOYHaA n
NINKBNOLIMOHHAA

PbiHOYHasa n
NINKBNOLMOHHAsA

PbIHOYHasa n
NINKBNOLMOHHANA

PbIHOYHaa n
NINKBNOLMOHHANA

PblHOYHaa n
JINKBNOLMOHHAA

PblHOYHaa n
NINKBNOLIMOHHAA

PblHOYHaa n
NINKBNOLIMOHHAA

PblHOYHaAa n
NINKBNOLIMOHHAA

PbiHOYHaa n
NIMKBNOLMOHHAsA

PbiHOYHaa n
NINKBNOLMOHHANA

PbIHOYHasa n
NINKBNOLMOHHANA

PblHOYHaa n
NINKBUOLIMOHHAA

PblHOYHaa n
NINKBNOLIMOHHAA

PblHOYHaa n
NINKBNOLIMOHHAA



160020821

161020821

162020821

163020821

164020821

165020821

166020821

167020821

168020821

169020821

189020821

43020921

44020921

45020921

46020921

48020921

NruaTtos O.C.

AHTnnosa J1.A.

MeTpos A.B.

®ponosa E.H.

HoBukoB ®. M.

CapoBHukosa O.I.

KypbaTos B. B.

MeTpakosa JI. P.

HOposa A. O.

AHppocosa T. B.

Naszapes K.O.

YnoseHko HO. A.

KpukyHos I".[.

MaTBeeB [1.B.

MaTBeeB . C.

KpbicnHa H.E.

27.08.2021

27.08.2021

27.08.2021

27.08.2021

27.08.2021

27.08.2021

27.08.2021

27.08.2021

27.08.2021

27.08.2021

27.08.2021

07.09.2021

07.09.2021

07.09.2021

15.09.2021

15.09.2021

KeapTupa (OueHka
HeaBMXUMOCTN)

KeapTupa (OueHka
HeaBMXXUMOCTN)

Oom (oueHKa
HeOBMXXMUMOCTN)

Oom (oueHKa
HeOBMXXMMOCTN)

Oom (oueHKa
HeOBMXXNMOCTK)

Oom (oueHKa
HeOBMXXNMOCTN)

KeapTupa (OueHka
HeOBVXXNMOCTW)

KeapTupa (OueHka
HeaBMXUMOCTN)

KeapTupa (OueHka
HeaBMXUMOCTN)

KBapTunpa (OueHka
HeaOBMXXUMOCTN)

KBapTunpa (OueHka
HeOBMXXMMOCTN)

Oom (oueHKa
HeOBMXXNMOCTN)

Oom (oueHKa
HeOBMXXNMOCTN)

Oom (oueHKa
HeOBVXVUMOCTW)

KeapTupa (OueHka
HeaBMXUMOCTN)

KeapTupa (OueHka
HeaBMXUMOCTN)

PblHOYHaa n
NINKBNOLIMOHHAA

PblHOYHaa n
NINKBNOLIMOHHAA

PblHOYHaA n
NINKBNOLIMOHHAA

PbiHOYHasa n
NINKBNOLMOHHAsA

PbIHOYHasa n
NINKBNOLMOHHANA

PbIHOYHaa n
NINKBNOLMOHHANA

PblHOYHaa n
JINKBNOLMOHHAA

PblHOYHaa n
NINKBNOLIMOHHAA

PblHOYHaa n
NINKBNOLIMOHHAA

PblHOYHaAa n
NINKBNOLIMOHHAA

PbiHOYHaa n
NIMKBNOLMOHHAsA

PbiHOYHaa n
NINKBNOLMOHHANA

PbIHOYHasa n
NINKBNOLMOHHANA

PblHOYHaa n
NINKBUOLIMOHHAA

PblHOYHaa n
NINKBNOLIMOHHAA

PblHOYHaa n
NINKBNOLIMOHHAA



49020921

52020921

118020921

119020921

120020921

121020921

122020921

123020921

123120921

124020921

125020921

126020921

128020921

129020921

130020921

162020921

Xanpgapos A. T

Monuntoea O. B.

KnumyuwmnHa A. .

YnbaHuy P.H.

XKapos A. B.

KypHocos A. E.

EpemkuH B. A.

lones P. B.

3oupos C. 3.

Kopones C. A.

HazapeHko H.H.

WeTHes C.B.

AnewwnH C.C.

CapoBHukosa O.I.

CemeHoBa J1. E.

Monos B. A.

15.09.2021

15.09.2021

21.09.2021

21.09.2021

21.09.2021

21.09.2021

21.09.2021

21.09.2021

21.09.2021

21.09.2021

21.09.2021

21.09.2021

21.09.2021

21.09.2021

21.09.2021

27.09.2021

KeapTupa (OueHka
HeaBMXUMOCTN)

KeapTupa (OueHka
HeaBMXXUMOCTN)

KeapTtupa (OueHka
HeOBMXXMUMOCTN)

KBapTunpa (OueHka
HeOBMXXMMOCTN)

KBapTupa (OueHka
HeOBMXXNMOCTK)

KBapTupa (OueHka
HeOBMXXNMOCTN)

KeapTupa (OueHka
HeOBVXXNMOCTW)

KeapTupa (OueHka
HeaBMXUMOCTN)

KeapTupa (OueHka
HeaBMXUMOCTN)

KBapTunpa (OueHka
HeaOBMXXUMOCTN)

KBapTunpa (OueHka
HeOBMXXMMOCTN)

KBapTunpa (OueHka
HeOBMXXNMOCTN)

KeapTupa (OueHka
HeOBMXXNMOCTN)

Oom (oueHKa
HeOBVXVUMOCTW)

KeapTupa (OueHka
HeaBMXUMOCTN)

KeapTupa (OueHka
HeaBMXUMOCTN)

PblHOYHaa n
NINKBNOLIMOHHAA

PblHOYHaa n
NINKBNOLIMOHHAA

PblHOYHaA n
NINKBNOLIMOHHAA

PbiHOYHasa n
NINKBNOLMOHHAsA

PbIHOYHasa n
NINKBNOLMOHHANA

PbIHOYHaa n
NINKBNOLMOHHANA

PblHOYHaa n
JINKBNOLMOHHAA

PblHOYHaa n
NINKBNOLIMOHHAA

PblHOYHaa n
NINKBNOLIMOHHAA

PblHOYHaAa n
NINKBNOLIMOHHAA

PbiHOYHaa n
NIMKBNOLMOHHAsA

PbiHOYHaa n
NINKBNOLMOHHANA

PbIHOYHasa n
NINKBNOLMOHHANA

PblHOYHaa n
NINKBUOLIMOHHAA

PblHOYHaa n
NINKBNOLIMOHHAA

PblHOYHaa n
NINKBNOLIMOHHAA



KeapTupa (OueHka PblHOYHaa n

184020921 OcokunHa M. M. 30.09.2022
HeOBVMXXNMOCTK) NNKBUALWOHHAsA



