Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2021 года.					
Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		Сведения			
		Савкин Алексей Алексеевич 003007			
		Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата
60020721	Плевко О.А.	12.07.2021	Квартира (Оценка недвижимости)	Рыночная и ликвидционная	
61020721	Легаева Т. А.	12.07.2021	Квартира (Оценка недвижимости)	Рыночная и ликвидционная	
62020721	Ивкин В. В.	12.07.2021	Квартира (Оценка недвижимости)	Рыночная и ликвидционная	
63020721	Ниязова С.Ю.	12.07.2021	Квартира (Оценка недвижимости)	Рыночная и ликвидционная	
64020721	Лаврёнова Н.А.	12.07.2021	Квартира (Оценка недвижимости)	Рыночная и ликвидционная	
66020721	Ломакина Т. И.	12.07.2021	Квартира (Оценка недвижимости)	Рыночная и ликвидционная	
68020721	Жураева О.В.	12.07.2021	Квартира (Оценка недвижимости)	Рыночная и ликвидционная	
69020721	Егорова Ю. Р.	12.07.2021	Квартира (Оценка недвижимости)	Рыночная и ликвидционная	
70020721	Самохвалов А. М.	12.07.2021	Дом (оценка недвижимости)	Рыночная и ликвидционная	
71020721	Любушкин Е. П.	12.07.2021	Квартира (Оценка недвижимости)	Рыночная и ликвидционная	

72020721	Зонова М. С.	12.07.2021	Квартира (Оценка недвижимости)	Рыночная и ликвидционная
74020721	Бодров И.С.	12.07.2021	Квартира (Оценка недвижимости)	Рыночная и ликвидционная
75020721	Копченкова И. Н.	12.07.2021	Квартира (Оценка недвижимости)	Рыночная и ликвидционная
76020721	Кузьмин А.И.	12.07.2021	Квартира (Оценка недвижимости)	Рыночная и ликвидционная
77020721	Плешков Д.С.	12.07.2021	Квартира (Оценка недвижимости)	Рыночная и ликвидционная
79020721	Козьмин С.А.	12.07.2021	Квартира (Оценка недвижимости)	Рыночная и ликвидционная
172020721	Конкина Т. С.	29.07.2021	Квартира (Оценка недвижимости)	Рыночная и ликвидционная
173020721	Панасов С.Н.	29.07.2021	Квартира (Оценка недвижимости)	Рыночная и ликвидционная
191020721	Сапач С.В.	29.07.2021	Квартира (Оценка недвижимости)	Рыночная и ликвидционная
193020721	Шилкин Д.К.	29.07.2021	Квартира (Оценка недвижимости)	Рыночная и ликвидционная
194020721	Батайкин А. И.	29.07.2021	Квартира (Оценка недвижимости)	Рыночная и ликвидционная
195020721	Юдаева В. Н.	29.07.2021	Квартира (Оценка недвижимости)	Рыночная и ликвидционная
196020721	Минеева Э.Я.	29.07.2021	Дом (оценка недвижимости)	Рыночная и ликвидционная
197020721	Маркова В.К.	29.07.2021	Квартира (Оценка недвижимости)	Рыночная и ликвидционная
198020721	Шольтина И. Ю.	29.07.2021	Дом (оценка недвижимости)	Рыночная и ликвидционная
37020821	Новосельцев С.А.	04.08.2021	Квартира (Оценка недвижимости)	Рыночная и ликвидционная

38020821	Богатов Ю.М.	04.08.2021	Квартира (Оценка недвижимости)	Рыночная и ликвидционная
39020821	Патракеева Н.Н.	04.08.2021	Дом (оценка недвижимости)	Рыночная и ликвидционная
40020821	Самохина О.А.	04.08.2021	Квартира (Оценка недвижимости)	Рыночная и ликвидционная
42020821	Татарникова Е.М.	04.08.2021	Квартира (Оценка недвижимости)	Рыночная и ликвидционная
43020821	Юдина Т.И.	04.08.2021	Квартира (Оценка недвижимости)	Рыночная и ликвидционная
45020821	Майоров А. А.	04.08.2021	Квартира (Оценка недвижимости)	Рыночная и ликвидционная
46020821	Степанова Е.И.	04.08.2021	Квартира (Оценка недвижимости)	Рыночная и ликвидционная
99020821	Крысанов И.С.	16.08.2021	Дом (оценка недвижимости)	Рыночная и ликвидционная
100020821	Логинов И.А.	16.08.2021	Квартира (Оценка недвижимости)	Рыночная и ликвидционная
101020821	Вохидов Ф.Х.	16.08.2021	Квартира (Оценка недвижимости)	Рыночная и ликвидционная
102020821	Елесина Н.С.	16.08.2021	Дом (оценка недвижимости)	Рыночная и ликвидционная
103020821	Езвеков Е. Г.	16.08.2021	Дом (оценка недвижимости)	Рыночная и ликвидционная
104020821	Ярославцева Н.В.	16.08.2021	Земельный участок (Оценка недвижимости)	Рыночная и ликвидционная
105020821	Федюкова Е.Ю.	16.08.2021	Дом (оценка недвижимости)	Рыночная и ликвидционная
106020821	Лазуткина Л. В.	16.08.2021	Квартира (Оценка недвижимости)	Рыночная и ликвидционная
108020821	Тимонина И.А.	16.08.2021	Квартира (Оценка недвижимости)	Рыночная и ликвидционная

160020821	Игнатов О.С.	27.08.2021	Квартира (Оценка недвижимости)	Рыночная и ликвидционная
161020821	Антипова Л.А.	27.08.2021	Квартира (Оценка недвижимости)	Рыночная и ликвидционная
162020821	Петров А.В.	27.08.2021	Дом (оценка недвижимости)	Рыночная и ликвидционная
163020821	Фролова Е.Н.	27.08.2021	Дом (оценка недвижимости)	Рыночная и ликвидционная
164020821	Новиков Ф. М.	27.08.2021	Дом (оценка недвижимости)	Рыночная и ликвидционная
165020821	Садовникова О.П.	27.08.2021	Дом (оценка недвижимости)	Рыночная и ликвидционная
166020821	Курбатов В. В.	27.08.2021	Квартира (Оценка недвижимости)	Рыночная и ликвидционная
167020821	Петракова Л. Р.	27.08.2021	Квартира (Оценка недвижимости)	Рыночная и ликвидционная
168020821	Юдова Д. О.	27.08.2021	Квартира (Оценка недвижимости)	Рыночная и ликвидционная
169020821	Андросова Т. В.	27.08.2021	Квартира (Оценка недвижимости)	Рыночная и ликвидционная
189020821	Лазарев К.О.	27.08.2021	Квартира (Оценка недвижимости)	Рыночная и ликвидционная
43020921	Удовенко Ю. А.	07.09.2021	Дом (оценка недвижимости)	Рыночная и ликвидционная
44020921	Крикунов Г.Д.	07.09.2021	Дом (оценка недвижимости)	Рыночная и ликвидционная
45020921	Матвеев Д.В.	07.09.2021	Дом (оценка недвижимости)	Рыночная и ликвидционная
46020921	Матвеев И. С.	15.09.2021	Квартира (Оценка недвижимости)	Рыночная и ликвидционная
48020921	Крысина Н.Е.	15.09.2021	Квартира (Оценка недвижимости)	Рыночная и ликвидционная

49020921	Хайдаров А. Т.	15.09.2021	Квартира (Оценка недвижимости)	Рыночная и ликвидционная
52020921	Политова О. В.	15.09.2021	Квартира (Оценка недвижимости)	Рыночная и ликвидционная
118020921	Климушина А. И.	21.09.2021	Квартира (Оценка недвижимости)	Рыночная и ликвидционная
119020921	Ульянич Р.Н.	21.09.2021	Квартира (Оценка недвижимости)	Рыночная и ликвидционная
120020921	Жаров А. В.	21.09.2021	Квартира (Оценка недвижимости)	Рыночная и ликвидционная
121020921	Курносов А. Е.	21.09.2021	Квартира (Оценка недвижимости)	Рыночная и ликвидционная
122020921	Еремкин В. А.	21.09.2021	Квартира (Оценка недвижимости)	Рыночная и ликвидционная
123020921	Голев Р. В.	21.09.2021	Квартира (Оценка недвижимости)	Рыночная и ликвидционная
123120921	Зоиров С. З.	21.09.2021	Квартира (Оценка недвижимости)	Рыночная и ликвидционная
124020921	Королев С. А.	21.09.2021	Квартира (Оценка недвижимости)	Рыночная и ликвидционная
125020921	Назаренко Н.Н.	21.09.2021	Квартира (Оценка недвижимости)	Рыночная и ликвидционная
126020921	Щетнев С.В.	21.09.2021	Квартира (Оценка недвижимости)	Рыночная и ликвидционная
128020921	Алешин С.С.	21.09.2021	Квартира (Оценка недвижимости)	Рыночная и ликвидционная
129020921	Садовникова О.П.	21.09.2021	Дом (оценка недвижимости)	Рыночная и ликвидционная
130020921	Семенова Л. Е.	21.09.2021	Квартира (Оценка недвижимости)	Рыночная и ликвидционная
162020921	Попов В. А.	27.09.2021	Квартира (Оценка недвижимости)	Рыночная и ликвидционная

184020921	Осокина М. М.	30.09.2022	Квартира (Оценка недвижимости)	Рыночная и ликвидционная
-----------	---------------	------------	-----------------------------------	-----------------------------